РАСПОРЯЖЕНИЕ
20 октября 2022 года                                                                                                        № 144

г. Камбарка

Об утверждении Плана проведения

проверок соблюдения земельного

законодательства на территории муници-

пального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской

Республики» в рамках осуществления

муниципального земельного контроля в

2023году

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Положением

о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», утвержденным

решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» от 08 декабря 2021 года № 65,

1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок соблюдения земельного

законодательства на территории муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» в рамках осуществления муниципального

земельного контроля в 2023 году на территории муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»              -              А.Н. Галанов
Экз.-2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ